
DOM 2 FEBBRAIO
BOSCO DI CAPODIMONTE
INGRESSO PORTA MIANO  
CAMPO GARA ANTISTANTE FAGIANERIA

organizza

CAMPIONATI PROVINCIALI
INDIVIDUALI CROSS

2025
VALIDO PER IL CAMPIONATO PROVINCIALE DI NAPOLI 
CATEGORIA ESO 10-RAGAZZI-CADETTI 
E MASTER (CAT.UNICA)

PROGRAMMA TECNICO
ESO 5
ES0 8                     
ESO 10 
RAGAZZI/E     
CADETTE
CADETTI
MASTER F
MASTER M

100m                     
200m
400m
1000m
1500m
2000m   
2000m
3000m

Ritrovo ore 08:30
Info complete, 

programma orario, 
iscrizioni e logistica sul 
sito campania.fidal.it

Aldo Patruno 3384209929
Salvatore Forino 3280167970

Adiacente Ingresso 
Porta Miano

in collaborazione con


