



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale Napoli

organizza
in collaborazione con

ASSOCIAZIONE SPORTIVA
LA CORSA

CAMPIONATI PROVINCIALI INDIVIDUALI CROSS 2023

VALIDO PER IL CAMPIONATO PROVINCIALE DI NAPOLI
CATEGORIA ESO 10–RAGAZZI–CADETTI
E MASTER (CAT.UNICA)

DOM 2 FEBBRAIO
BOSCO DI CAPODIMONTE
INGRESSO PORTA MIANO
CAMPO GARA ANTISTANTE FAGIANERIA

PROGRAMMA TECNICO

ESO 5	100m
ESO 8	200m
ESO 10	400m
RAGAZZI/E	1000m
CADETTE	1500m
CADETTI	2000m
MASTER F	2000m
MASTER M	3000m

Ritrovo ore 08:30

Info complete,
programma orario,
iscrizioni e logistica sul
sito campania.fidal.it



Adiacente Ingresso
Porta Miano



Aldo Patruno 3384209929
Salvatore Forino 3280167970